Türbe içerisinde Şeyh Ahmed Dede'nin mermerden olan mezar taşında ise sonradan yazılmış “*Hz. Ali Oğlu Celal Abbas Neslinden Horasanlı Hoca Ahmed Yesevi D.1103-Ö.1166*” yazısı yer almaktadır. Yanındaki mezarın ise kardeşi Şeyh Hasan'a ait olduğu söylenmektedir.<sup>59</sup> Hicri 967 Miladi 1560 yılında yazılmış Kanuni Devri Malatya Tahrir Defteri'nde bu zat “*Şeyh Ahmed Tavil*” namıyla anılmaktadır.<sup>60</sup> Şeyh Ahmed Dede'nin, kına yakılmış gibi kiremit renginde uzun saç ve sakalı olduğu için “*Kızıl Ahmed Dede*”, “*Kızıl Şah Ahmed Dede*” gibi lakaplarla anıldığı gibi ayrıca “*Ulu Şih Ahmed*” ya da “*Sarı Sultan*” adlarıyla da anılmaktadır.